# 陕西中港职业培训学校文件

中港〔2021〕23号

签发人: 刘娟龙

# 西安交通大学继续教育学院中港教学点 关于进行成人教育 2021—2022 学年第一学期 期中检查座谈会的通知

贯彻落实西交继〔2021〕43号文件,关于进行成人教育期中教学检查的通知精神,在西安交通大学继续教育学院的指导下,中港教学点定于2021年11月20日进行成人教育 2021—2022 学年第一学期期中教学检查座谈会。有关事项通知如下:

### 一、期中检查会议通知

会议时间: 2021年11月20日10:00-11:00(星期六)

会议地点:超星学习通(邀请码 51962091) (线上会议)

线下参会:中港教学点站长、教学教务管理人员、学籍管

理人员、班主任代表、教师代表、学生代表等

线上参会:全体学生

#### 二、会议地点详情

邀请码: 51962091 使用平台: 超星学习通



副 邀请码: 51962091

# 三、会议主题

西安交通大学继续教育学院中港教学点期中自查会,会议 内容围绕站点教务、教学、考务、学籍、毕业等工作展开讨论。

#### 四、检查重点

#### 4.1 学生在线学习情况检查

为全面了解本学期学生学习情况,及时发现和解决教学中存在的问题,进一步加强教学过程监控,提高教学质量,充分了解教师授课与学生学习情况,对各位学生在线学习情况(课程视频观看时长、章节学习进度)进行检查。

# 4.2 问卷调查

通过问卷调查,充分了解学生学习情况,要求学生用"学习通"APP 扫描下方二维码在线填写调查问卷(二维码见下图),截止时间 2021 年 11 月 20 日。



成人高等教育期中教学检查学生问卷调查 调查截止时间2021年11月20日 请使用超星学习通APP进行扫码

# (此页无正文)

西安交通大学继续教育学院中港教学点 2021年11月09日

主题词:期中检查、教学检查、学生督导

抄送 教务处 院办 合作事业部

陕西中港职业技能培训学校

2021年11月09日印发